El Presidente designó como escrutadores al licenciado Luis Ángel Severo Trejo y a José Eduardo Uribe Sáenz, 
quienes después de aceptar su cargo y de examinar las constancias entregadas por los asistentes y demás 
documentos exhibidos por los mismos para acreditar su personalidad, hicieron constar que se encontraban 
debidamente representados 20,547,650 (veinte millones quinientos cuarenta y siete mil seiscientos 
cincuenta) Certificados Bursátiles, de un total de 24,400,000 (veinticuatro millones cuatrocientos mil) 
Certificados Bursátiles que se encuentran actualmente en circulación, es decir, el 84.21% (ochenta y cuatro punto 
veintiún por ciento) de los referidos Certificados Bursátiles. 

Acto seguido, el Presidente manifestó a los presentes que de la lista de asistencia y de la certificación formulada